
$1W Estado do Cearai _ D

/~.

,\

GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA E £'<>
GABINETE D0 PREFEITO

COM
22,8‘?- F"0°

0'64‘
Rubnca

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 27010002/21

O Municipio de MILHA, através da(0) GABINETE DO PREFEITO por intermédio da Comissfio de
Licitagzfio, toma pfiblico que és 09:00 horas do dia 24 de Margo de 2021, farei realizaf licitagfio na modalidade
TOMADA DE PREQOS, tipo menor prego, para CONTRATACAO DE ESCRITORIO DE ADVOCACIA
ESPECIALIZADA NA AREA DE DIREITO CONSTITUCIONAL ADMINISTRATIVO E/OU MUNICIPAL
PARA AJUIZAMENTO DE ACOES NA JUSTIQA FEDERAL,ESTADUAL,BEM COMO A ATUACAO
JUNTO AS ESFERAS ADMINISTRATIVAS PARA EVITAR OU SANAR IMPEDIMENTOS NA
FORMALIZACAO DE CONVENIOS OU CONTRATO DE REPASSES COM A UNIAO OU ESTADO DO
CEARA E OUTRAS MATERIAS DO GENERO NO AMBITO DO OBJETO LICITADO DE INTERESSE
DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICiPIO DE MILHA/CE., de acordo com 0 que determina a
legislagfio vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagfio da GABINETE DO PREFEITO.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993. com as
alteraqfies posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seqs anexos encontram-se £1 disposigfio dos interfssados na sala da Comissio de Licitagfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publica<;io deste Aviso, no
horério de expediente.

MILHA - CE, 09 de Margo de 2021

Q0117/fill!) Q5‘!/Ufiq

GABRIELA OLIVEIRA BRAZ
Comissfio de Licitagzfio

Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406 CENTRO MILHA



B

fl

/=-\

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO Xlll N"056 I FORTALEZA. 09 Dli MARCO Uli 313.21 .1Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Quixeré - Governo Municipal — Prcgio Eletronico N“ 0010/2021 - Tipo: \Ienor Pm,-0. 1. Cl.-1l‘l.\:~.l:U
Permanente dc Licitacao da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Pc. Zacarias, 332, tel. (88) 3443 »~ 1646. ("cnno mma puialzcn qu: .\(
cncontra a disposicao dos intcrcssados o edital dc Prcgao Elclrénico N“ 0010/2021. cujo objcto c a aquisicao dc material cxpcdn-nlc .1 \'C"L‘l.‘| ».lc\iin.:\l.1.~ .1
manutcncao das atividades das Secretarias Municipais dc Administracao. Educacao. Sande c Trabalho e DCSCIi\'Ui\'l|'1ICII1() Soczal do l\lUZIlUlI .10 Kllil \c:-;
sendo o cadastramento das propostas até 0 dia 23/03/2021, as 08:00h; Abenura das proposlas n0 dia 23/03'2021. an pzuur dis 054.01 .lL> lJ>f:5~; 1:01 s .- 0 Hut ll-
disputa de lances no dia 23/03/2021 a partir das 09:00h (horario dc Brasilia). O referido edital podera ser adquirido no ciidcru,-o tlciiflimo intps; 111201».-.n-| LE\
com/ e no Portal de Licitacoes do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a partir dzi data desla puhlicaczio. Quixeré — CE. 0‘) do niarco dc 2021. .|0sr.- l‘:U\.'l‘il:.l4'
de Lima - Presidente da Comissio de Licitacio.

Ill"? *1! *1"!
Estado do Cearé - Prefeltura Municipal de Oros - Extrato de Contrato N° 2020.12.15.01-0|. Contratante: .\.ccr.-ilirzn .\lunici|>;n d.- lidutnt-ii.-_ i'\|».,» 1»;
e Juventude. Contratada: R M Clemente Candido - ME, CNPJ N° 35.214818/0001-91. Objcto: reforma com ampliaczio oa Escoia Otilio l{u£im.. l.'~istz-in. do
lgaroi. Municipio de Oros/CE, confonne especificacécs constantes do anexo l. parte integrante deste processo. Procedimemo I.:cil;noi IO. lomullu tic l‘ic.;n.~.
N° 2020.12.15.01. Valor Global Contratado: R$ 322.266, I 2 (trezentos e vinte (lois mil, duzcntos e sessenta e seis renis c dove CEI1[1i\'O.\l. Pram 11¢ cmcucili»
dos servicos: I20 (cento e vinte) dias. Dotacées Orcamentarias: 0801 . l2.l22.12l5.l.018. Elemento dc Despesas: 4490.51.00. Assina pclzl Contmunic: me
Adailson Barbosa de Oliveira (Ordenador dc Despesas). Assina pela Contratadaz Gerson Clemente Fi1ho(Procurador). Dam da Assinatum: 05 dc imryo ll.»
2021. José Klériston Medeiros Monte Junior - Presidente da CPL.

ii!!! Ikllfll *llK*
Estado do Ceara - Consorcio Pliblico de Saude Interfederatlvo do Vale do Curu — CISVALE - Extrato do Terceiro Tcrmo dc Adiiivo an (ionii-um n
2018.70.16, proveniente do Pregio Presencial n“ 024/2017. Contratante: Consorcio Piiblico dc Saude lnterfederarivo do Valc do C u m - (‘lS\' \l.1~i (>11, on»
contratacao dc empresa para prestacao dos servicos de exames de analises clinicas, através de laboratorio especializado c credcnciado prim I-cull;/.;l~,-;10 -1-.-
exames e coletas dos pacientes atendidos pelas Unidadcs dc Saillde inantidas do Consorcio l’i'iblico de Sadde lnlL‘I'll?tlCl'£lll\'O do \':i1c tln (I U1 u L'l\\ ,\1 I-
Vigencia: por 12 (doze) meses, contados a partir dc 01 de marco de 2021 a OI de marco dc 2022. Empresa Contralada; lmhorzltorlo dc .-\ nnlisc ( imit .;
Moreira Dantas — ME. Valor R$ l78.000,00 (cento e setenta e oito mil reais). Fernando Henrique Goersch Bastos - Dircior Excculivo do ( onsort-in
Piiblico de Sailde lnterfederativo do Vale do Curu — CISVALE. Caucaia/CE, 01 de marco de 2021.

, ¥¥ll< ¥>l\‘ll' ii"?

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Milha - Aviso de Licitacio - Tomada de Precos n" 2701.02-2| - TP. O l\'lUI1l\JiplO do 1\/1111111, 041.114-s .1. Q’
Comissao Permanente de Licitacao - CPL, toma pfiblico que se encontra a disposiciio dos intcrcssados, o Edital de Licitacio na II'IO(l2ili(.lZl(.ll.' lonizidle
de Precos n° 2701.02-21 - TP, do tipo Menor Preco, visando a contratacao de cscritorio de advocacia especiulizada na zirea de Dircilo Coiisiilucruiiul
Administrative e/ou Municipal para ajuizamento de acoes na Justica Federal, Estadual. bem como a atuacao junto as esferas adniinistrativas para eviiur on
sanar impedimentos na fonnalizacfio de Convénios ou Contrato de Repasses com a Unifio ou Estado do Cearé e outras matérias do género no zimhito do
objcto licitado dc inlcrcssc do Gabincte do Prcfeito do Municipio dc Milha/CE, confonnc projcto basico. A rcalizar-so dia 24 dc marqo dc 2021 is 0910011.
Maiorcs infom1ac6es na sala da Comissio dc Licitacao, situada na Rua Pedro Iosé dc Oliveira. 406. Centro - Milhzi ~ Cearzl, das 08:00 is |7;n0 horas p.-lo
tc1efone(85) 996846419 e no site: www.tce.ce.gov.br. Milhfi - CE, 08 de marco dc 2021. Gabriela Oliveira Braz — Presidents.

iii Iillflk Iliklk
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Guailiba - Aviso de Licitacio — Pregao Eletrénico N“ 202I.03.05.I - SRP - Julgamentoz Mcnor Preco poi
Lote. Objcto: sclccfio dc mclhor proposta para Rcgistro dc Prccos visando futuras c cvcntuais contratacocs para aquisicio dc gases mcdicinais dcstinados ao
Hospital Municipal Dom Aloisio Lorscheider, localizado na Rua Adrelina Cabral, s/n. Helder Bezerra. Guaiubm CE de intercsse da Secrctaria dc Saude do
Municipio de Guaiuba/"CE. conforms espccificacoes contidas no tcmio de referéncia. O prazo dc cadastramento das cartas propostas sera are as 09h00min
do dia 24 dc marco dc 2021, com abcrtura para analise das propostas as 09hl 0min e sessao de disputa de Iances as 09h20min. O edital podera ser adquirido
nos enderecos eletronicos Www.bb|nnetlicitac0es.com.br e Www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicacio. lnformacéesz Na sede da Comissao Central
de Licitacao e Pregoes, na Rua Pedro Augusto, n° 53. Centro, Guaiiiba/CE ou tel. (85)3376. l 01 6. Guaiiiba/CE, 08 dc marco de 2021. Diego Luis Lcandro
Silva — Presidentc e Pregoeiro da CCLP.

lhlllir ill"! *4?!
ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIERUOCA — A Comissao dc Pregao, localizada na Av. Pedro Sampaio, n‘ 385. Bairro
Divino Salvador, toma pfiblico o EDITAL DE PREGAO E_LETRONlCO PARA REGISTRO D_E PRECOS N“ 2602.01/2021, cujo objeto é o REGISTRO
DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL DE PROTECAO E_SEGURANCA, PARA SEREM UTILIZADOS NO
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE COVID-19, JUNTO A SECRETARIA DE INCLUSAO E PROMOCAO SOCIAL DO MUNICIPIO DE
MERUOCA-CE, que realizar-se-a no dia 24.03.2021, as 09:00 horas. Referido edital podcra ser adquirido no endereco acima. no horzirio de expedieme
ao piiblico, das 08:00 as 14:00 horas ou nos sitios  g&b; e https:.“/Iicitacocs.tcc.ce.gov.br/. Meruoca-Ce. 08 de marco dc 2021. Claubcr Vinicius
Ricardo Coelho — Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

1311* >lfll=* >l=Il"|f
Estado do Cearé - Municipio dc Limoeiro do Norte - Aviso de Republicacio dc Licitacio - Pregio Eletriinico N" 20Zl.l702002 - SECSA. O Municipio
dc Limociro do Nortc. através do scu Prcgociro. toma pfiblico aos intcrcssados que o proccsso Prcgfio Eletrénico N“ 2021 .1702002 - SECSA. tcndo como
objeto: aquisicao de materials de constnicao. elétrico c irrigacao, material dc jardinagem. plasticos, e fertilizantes para execucao do Projeto Fannacia Viva.
flrmado em parceria com o Ministério da Saude, com coordenaczio e organizacfio a cargo da Secretaria Municipal de Saude do Municipio dc Limoeiro do
Norte/CE, foi declarado deserto e que a partir da data dc 09 de marco de 2021. as 09:00min, horario de Brasilia, esta reaberto o prazo para cadastramento
dc proposta no site: wwwportaldecompraspublicas.com.br, prazo dc encerramento para cadastro de proposta: 22/03/2021. as 09h:00min. lnicio da Sessan
de Disputa: 22/03/2021, as 10h:00min, para maiores infonnacoes procurar na sala de reunides da Comissao, Rua Cel. Antonio Joaquim n" 2121. Centro
— Limociro do Nonc — Ccara, nos horarios de 08h00min as 13h00min, cm dias utcis, ou através do sitc: TCE ~ Tribunal dc Contas do Estado do Ccarzi.
Limoeiro do Norte/CE, 08 de marco dc 202]. Paulo Victor Farlas Pinheiro — Presldente/Pregoeiro.

ill IIHRK #111
Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Milhi - Aviso dc Chamada Plihlica N° 001/2021. O Municipio de Milha. atraves da Comissfio Pemianentc
de Licitacio - CPL, tomar publico que se encontra a disposicao dos interessados, o Chamamento Pfiblico n° 001/2021, visando a aquisicao dc géneros
alimcnticios da agricultura familiar c do cmprccndcdor familiar rural. dcstinado an alcndimcnto do Programa Nacional dc Alimcntacfio Escolar do Municipio
dc Milhfi/CE. O recebimcnto dos envelopes dc habilitacao realizar-se a partir do dia 09 dc marco dc 2021 com encerramento no dia 23 dc marco dc 2021. Os
Grupos Fomiais/Infomiais deverao apresentar a documentacao para habilitocfio e projelo dc venda até as I2:00h do dia 23 de marco dc 2021. na Secretaria
de Educacao, sediada na Av. Prefeito Azimiro dc Oliveira, S/N. Cenlro, Milhfi/CE. Maiores infomiacbes no endereco acima citado ou através do telcfone
(88) 9.9770-4783. Milhi - CE, 08 dc marco de 2021. Gabriela Oliveira Braz - Presidente da CPL.

#I¥* ll!!! lkllflkEstado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Salltre - Resultado da l-labilitacio. A Prefeitura Municipal de Salitrc. através da Comissao dc Licitacao
toma pdblico. o resultado da habilitacfio da Tomada de Precos, autuada sob o n° 202l.02.05.0lPMS, cujo objeto e a contratacao de empresa para prcstacao
de servicos técnicos especializados de assessoria e consultoria contabil, junto a Prefeitura Municipal de Salitre/CE. Tipo Menor Preco realizada no dia 08
dc marco dc 2021, as 09:00 horas na sala da Comissao de Licitacao, situada na Praca S50 Francisco. s/n. Empresas habilitadas: JF A Leinos Contabilidadc -
ME, Alianca dc Ouro Servicos e Empreendimentos LTDA - ME e Valor Asscssoria e Consultoria Contabil S/S LTDA. Pica aberto o prazo recursal na formal
da Lei. encontrando-se os autos disponiveis as panes na data desta publicacao. Salitre/CE, 08 dc marco de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da
Comissao dc Licitacio.

ii!‘ *** liliirESTADO DO CEARA — CAMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO O Pregoeiro da Camara Municipal de Mucambo comu ' '
no proximo dia 22 de Marco de 2021, ‘ l6h00 " , ' b‘ d 1" "' ~ - ., “'°a “°S '"‘°'°:“““°:‘ ‘1““,'
CONTRATACAO DE EMPRESA P/liu Pniinsliiéllrd ixrig i>lE"%‘l§l"l?<‘§‘Ia'§>R§3§'§ili>'Z§i~&l%'i§&iK§°§ii?>b’Z'~°
completo estara ‘ d" ' ‘ d‘ ' ‘ ' - ~ - - “ T . ‘ . ‘ " ‘ -' ' _ ~ I _ 1- 6 RuR M nh a isposicao nos ias uteis apos esta publicacao no horano dc 08h00min as l2_h00mm no endereco da Camara Mumci I d VI

ua onse or Melo. 289 Centro. Mucambo — CE, 09 de Marco dc 2021. Pablo Duarte Ferreira - Prcgoeiro pa C I mambo A

1\

£3
5' FSL‘
I MISTO
l F‘a:>eIa'od.i:¢.
l as!-Iv Cthyll
I mspom-hm-s
lrsc c-2&0.



/*~

/\

‘porllem, cujoohjotoéoReglsu'odoPm9opamluhnowenmdaoulaidodo0onhs0volso
‘derivados de polrolao para alenderas neeesslaadu donahmmlria. Oodilalbodoré aeridoe

Folidojunlo a Comlsséo do Llciraqlo, situado no ondemwadma..po lwidodonsm as 13:00

lnslruobes de Llcanclamenlo da SEMACE.
1

0 ESTAJDG Fortaleza. Coaré, Brasil no Tercmlclro, 9 do rnaego do 20.2?

Eslado do Cearé - Prefeltura llunlcipal do Jaguaruana -Aviso do Ucihgio - Pregio
Presencial N° 2021.03.04.01-PPRP. 0 Pregoelro Oficlal do Prefaitura Municipal do
Jaguaruana, toma pdbllco uara conhecimento dos interessados que, no proximo dia 23 do

‘e eventual aquisioao de inens para cesla béslm, tipo MerlorProoo. Maiores informaobes na sala
da Comisséo de na sede da Prefelmra. no horério do 8h és 12h. JaguaruamICE, 08
de maroo do 2021. Joofurson Monlra Lima - Progoolno Oflcbl. 1

l
‘Eslado do Cari - Prvfeiurro Municipal do Bano - Avlso do Jfllglmonoo. O Munlclplo do
BarrolCE, através do Pregoeiro Oficial. lama pablioo que fen oonduldo o lulonmonlo final do
Pregao Elelronioo n° 202102.191. sondo 0 sewlnle: Emprosas Venoedoras: CM, Foal
Distribuidom de Medicamenlos EIRELI dasslfioada no Iota 09. CMF Difllibuidorade Medical-nonlos
EIRELI classlficaoa nos totes: O5 e 07‘ Cralab Sa£u:oAlo_caoo EIRELI - ME dassificada nos lotus:
01. 02, 04 e 10. ldaine Kelly Rodriguos~ ME olassifiadanos lolos03o08 e Mature! Distribuldorade
Medkzmemos ElRELl- EPP olassilioada no lob 06, porlorom nmeontadoo as melhoros pmqos.
sandoasmesmasdoohmdashabflhduoflwhlpfinnrmhbyflhondqéndasdofidhl
Convocatorio. Mabmsinforma96eonaoodedaPrefeiln,sinomRmJoo6LolleCabr:l,n‘246l
Conlro ou alnda alrfivés da plalalorma ololmniom blloornpras.oornbr. Blnulti, 08 do mayo‘ do
Z021.Ju1lioOuuAlbuquorquadoAr:r':Jo-PrI9oolro0_1iohl.

1 tadodo Cari - Pmfeitura Iunicipal do walla -Aviso do Chamadz =u¢la¢£ 11* o:m;z52TT1‘' "jg
niclpio do Milha, alravés do Comissao Permaneme de Licike§5o - CPL, =o."5.' cr,

enoonlra a disposigéo dos inter-=.<=ac1<\s, 0 C"~;r\*»¢m_\»f; 9'?! " 11' ‘ ,lmaroo de 2021, as 09:00h, ostarareallzandoPreg&oPmoendaVRegism do Precospara luturai iaqulsioéo de géneros alimenlicios oa agriculture laminar o so em;rss:!1:~~'sc~lc' -RT! -..-~ ~.--.--

Es
Mu

loesu ao alandlmonto do Programa Naolonai de A1llY‘lB'l'8QO Ls»: ~ _- 1

202 com enoorramonlo no dsa 23 do maroo do 2021 Os Groves Fonm. 5 n um-< no —-4
lfll‘

M00 .. '2 = "- ::z- '1“ /‘V:/<:XpD tie! ,_
Mrln§lCE. O reoabémento dos envelopes do habllilaqao reallzar~se a;>rr.;v<:1; we 39 0% " a'-1 K‘ :.+ i ‘L

1 ' . ' . "." .' ‘;.'"'; 5 1':
esonlaradooumonlagaoparahaoilitaoloo projetodevonda ale a=12;oon do dia 23 co ma.'"C ;-K

do 2021. na Seomlnrla do Edumofio. nedloda naAv. Prefeito Azimiro no Orive-re. SM. Cevvrrog l‘-'-is
wlnucs. Maloros informaobos no indemgo acima cilado ou alraves so lelelooe {:18} aw vol T:

@4788. Illlhl-CE, 08 do marqo do Z021. G-lbrkla Ollvoira Bra: ‘__P|'0Sid1'.‘Yl!_i do CPL. _ _ _ if .E:,
’ V _ _ ~ -91Eshdo doColfi -Clmlm Uunicipal do Doputado lrapuan Pinhello -Aviso dz Lrsiiaqau ‘

Tomada do Prooos N‘ 2lI21.l13.04.1-TP. Abenura: 26 dc margo Cu 2021 as. ‘ ' ~06-n-.~re;
Julqamento: Manor Prooo Global. Objeto: oonlrataoéo do pessoa jdrloloa para presraoao c-
senviqps especlallzaaos deaaaessona e oonsunoria jurldica. do imeresse da Camera Municlp
do Dopuhdo lrapuan PlnhaimlOE, oonfonne Projero Basico em anexo as Edital lnlormagoe
Av. TM: podoros. SIN. C6ntmMmirn'otratlvo - Dapulado lrapuan Pinneiro/CE‘ no horano Ge
08l1és12henoslte:loe.oe.gov.brIlloilaooes. Roberta Aline PinheiroiPres3dente do CPL.

f’?Qn.

-1';/.<~5'cT.'§_(‘1. v"l'!""?r-Estudodo Coari -Aularqula Ilunlclpal do llolohnblonooo Oontmlo Urbano do Bubble-
AIIMA - Aviso do Liclhgio ~ Progao Pnoooclul R? 2021.01¢02.0l11.AlllIA. A Autarquia
Municipal do Maio Ambionte e Controlo Urbano do Euaéblo-CE, pormelo do Progoolro Oflclal,
lomapdbllooqueas09:00horasdodia24demaroodo2021nasaludaComlaloFormanemo
E;Lloila<;5o das?-I Autarqula, situada-0 Rua Eduardo Si. 51, bflroz Conlm. Elmébio-Co. fari

liur Sessao Pflbllca para receblmonto donrwalopoo do P|opootaC0mon:'aleD0eumonl/as
do Habilitagéo, relononles a_o Pregao Pmoondal N‘ 2021.01 .02.001.AMMA. llpo Mono! Progo

Mas ou alravés do silo: www.loe.oorgov. by. Marlon Ronovlsoomiloo larflm-Progoolm.

‘B¢adodoO\agi-PI\blhu'alll|nicipuldoPOnafor\o-E::trdodeContraloN"2021IG2.22.03 3=
C0l\hdmb:S0l:_rotariadeA8li$t€4'loia Sodal. Comralado: I F R Corsultona eAssesscr|a LTDA -§ "
ME. inuorla no CNPJ sob on°23:034l541lO001-36. Objeuo: preslaoéc de sen/i:;0 esneclawxzaco
am asoeaoorh e corlsuloria na area do liciraooes e ccnlraxos :4.-‘clicog iunlo a
$0flY6hr'l Social de Penabrte/CE: Dclaqéo Ovparnontjrza: 1501 ~ 08
122 0030 2.072 - Form - 1001000000 - Elemenlo do Des:-lesa: 3.3 50 Buns lvlooalldadoi ;Ro
Tomada do Proooo N’ 001/2021. Fundmaentaoio Legal: Lei Federal n“ 8.666/£23. valor. RS; lse
24.00000 (Vhla 0 Q0800 ml rods). Prazos: 22/0212021 a 31/12/2021 F0-'0: Comer-ca do; ass
 . Ana Maria de Quairoz Ferrelra - CPF 11° 698 645-263-OL».i H3:
Qrdenadora do Dewgsda SecrelariadeAsslsxénda Soo1a|- Rommel Ramon-lo L6.‘-KC. ::.r;aacr; iiér
doCPFrr’031.714.493-66.Perulone -Cearé, 22de Fevereiroda202 \. -'"~-

gagg]f>

Eabdodoturi-fiofomznluddpudosiuhiodofiuu-AvhodoLbI’h;§o-Pngio
EluoonlcoN'0600.01I2021.AProgoelgobrnapébimq4omorMrmdio23denur9ode2021,
ffis£9mh,am¢mimwPo‘%m&mm.qb#m6a wwwwmum:

raseevanlualsaquislwes Qquipanlontosdosogumnp ' oaulmsrmhrlals
mnsumonaaraadasa0depfihlrcadoMmiclplode8$omlsdoGm-CE.Reoabhnrmdas
propostas: 10.03.2021 ésO9:00hé23.03.2021os08.11Gl.Dala_das0%: 23.0G2021.as09.flJh.
O Edital poderé ser adquirido peloe Portals: mm:Ilwrw.hoa.oe.90v.bl: wm.bbrrneLcom.br. Sio
l.ulsdoCuru,08deman;ode20Z1.Susano$llvo0ast|'o-AProqoelru. l

MUNICIPIO DE PENTEOOSTE
GNP"-I: O7-.682-6S1I0001-58

Toma pliblioo que requereu a Superlntandéneia Esladual do Melo Amolente - SEMACE a
Llcenoa Amblental For Adesao e Compnomisso — LAC referonhu a Condlmoio do uma Praoa
Publica na Rua Miguel Soaros de Moura no Bairro: Conjunto Cohab. Municipio de‘
PenteoostaICE. Foi delerminado o cumprimento das exigonoias onnlidat nas Norma e

“E$(3dO do Goad - Cimara Municipal do Dopulado lrlpuon Pinball-or -Aviso do Lldbgio -
‘Tomada do Preoos N‘ 2021.03.03.1-TR Abermra: 26 do maroo do 2021 as
Julgarnemo; Manor Preoo Global. Oojeuoz oonlratagao do emprau para oresllpr unions de
transmissao online na Redo Mundial de complmdomo do lives das tossflos (mum'-
extraordinarias - solenes) e oulros avenme. inoluindo lodos cs lqulpamanlos o rooumos
necessériosde lntoressada Camara Mmidnol de.Dopu1a;1p_ lrapggq Plnlinlnqlgfidntotmaooesz
Av. Tros poderes, SIN. Centre Admlnistmflvo — Dopulodo lripuan PhhelmICE, no horérlo do
O8h&s12honoslto: loevoe.qov.brAi<=%laoooo.R0ho|'taAlo0PlI1hIIoIPno|dormdaCPL'

l
FECOERCE-F0dom9lodaC0nponflvaodoEnuqh.1bHonhoDooonvoMnnmoRunl
do Estado do Court Ltdl. CNPJ: 05.I74.004{0001-41>. End: R01 VIOOMQAQIIII: N‘. 145,
BalrrodoFéflma-Fortaleza-Cou"I.Oonvocu¢lodoAloo|nblohGonI0|dk\5da.Edlhldo

Enengia. Telefonia 0 Oesonvolvimonfio Rural do Eotadodo Ceert Ltda. oonlormeAnl9o23. do
Estatuto Soolal. oonvorz as Filiadas do FECOERCE parla ahsornbléh Geral Ordlnérla. a
lugarmAsoodaoloComunl1éfiaJoséEstédode$mna.almndaaRluPaaoMuwndoo rl°
164I$MS. Jardlm do Sao José. no muniolplo do Rwsas, Edlado do Coaré. emuzgnoh
oonvooor,-3oas08:O0horasdodia26do M|roodo2021.comlprIoon9adonoml dob
ler<;os(2l3) das Filladas.Cason5ohalaquommlogal.mallzor-so-aunugmdaconvocaoflono
mesnwdlaebca|As09:0Ohoraseoomap¢osenondommirirmrmtadoemabumdas
Fllladas.Aind8 asslnnnaoaoverificandooquommoxlgldomallzal-u-otonlbémmmeomodiao
looalas10:00horaseo<:maprosan<;adenomlnlrnoquolm(04)Flllados:AOrdemdoDladoo
Trabalhoséasoguinlezl -Rolal6rlodaGost8odoCorlsolhodeAdmlnlsh'ooflol°°(fl9IN\8d0do
Pareoordo Conselho FiscalI2020;2'- Balan9oGeral/202O;8'-Derl\ormmlvodasSooras
Apuradaaou PordnsI2020; 4°- Eloioflopam Mel'ob¢osdoC0noall\oFbcalporaoper'lododo
Margo/2021 A Man;oI2022; 5° - Ouvoe assunwu do lnloreooo do FEOOEROE Para dub do
célculo do quorum. coma presentornenu a Fedoraqlo com 13 Fllodon, Fortalozrco, M do

, _, _ ,, ;
Eshdo do Ooari - Profolhl-a Icnlclpal do S80 Luis do Cum A Pregoeim 02 .°rcl'e;lora§ law
Munidpal do SSO LulsdoCuru, lama publioo que seria realizado dia 09 do Margo cs 2021 ’~-r'
09:0Oh, aoorlfimsaqaodosessaocom resuhaoo da classiflcaqao das propcslas do _:re:,os c :'ase_ § or
do lanoas doPro§o Prooonoid N’ 09o2_o1r2o21. oujo objelo é a selegéo de Irelncr r:ropos:a§ lira
para RegillrodeP§ooosv'sandoMumse evenluais com-ataqoes do empresas para i\’7C8Q€lO c:-.2 (P-I
dlvoraoo velmlos dulinadoo as diversas Secrelarias do Munlcipio de Séo Luis cc Cufu - cs ‘ !- F
Mas devido oaumonmde cases do Covid-19, do acordo com o Decrelo Munic pi‘ mm: ngid
msolvau adiarasesiodoobietoem questéo. devendo as licilanzes pa l1lCI,'.>3l1?e£, aguarcarcm a " ”
publicaqfloda novadala em Jomais Ofic|ais-- DOE. DOU e Jornal do Granrzc Clr¢o2a1;s¢. sire c:.~
Tribunal do Germs do Esiado-_TCE o silo da Prolaitura Mu|'ll<1lp_8|d€ Séo Luis do Curu »» CE.; _
S50 Luis do Cum, 08demar9ode2021. Susana Silva Castro - A Prcgoclra. 1 ~~51":

|_QQ1J14A9&66.Pundarlo-6ea|'A,22deFoverelr0de2021I " ‘ ' ‘l Es

_ E. _ I \-/
Eiadodofioari-PrpfoltuallliniclpaldaPonatonuixtrlodeConuatcN‘2021/1>2_22.01.! ’Ce
Conlratanfss Seerelarh do Educagio. Conhalado; I F R Consultoria eAssessona LTDA ~ ME,‘ Rv
irnorila no ONPJ sob o n‘ 23l034.541MO0‘l-36. Objelo: preslagao oe servloo espeoializado em L Pal
lsosoorla e oonsultorla adni'llsa'aflva na érea do lidlaofies e oonlratos pllblicos junta a‘ <‘\/>Y‘
SeqetariaMlidpddeEdDul;lodeFmafone/CE:D0ta¢5oOr§:amenl21ria:1301-12361D028 ‘res
Z050 - Font: - ‘l2120q0O® - Elomento do Oespesa: 3.3.90.39.00. Modalidace; Tomada do {Orr
Proooc N° 001/2021. Furldflvnorlhgao Legal: Lei Federal n‘ e.ese/es. Vaécl". RS 4s 000.00. Co
(quflorltaeoiloni rods). Prams: 22/02/2021 6 31/122021 . Foro: Comarca do Penafons-Ceara! Co

Mihnl dq %0iI JOIQB P8\'6ifil - CPF N°. 797572103-44. Ordenadora tie;
Desposas da Seqotaria do Educaflo - CPF: Rommel Ramalho Leila, ponaoor do CPF n"‘ ,._

I ~ ’ 201
Eshdo do Cowl ~ Pnofollm-a lunldpll do Jaguaruana - Aviso de Licitagio - Pregfio! §LTl
Protollclal N‘ 2021.03.04.02-PPRP. O Pregooiro Oficlal da Preleilura Municipal do ; hes;
Joguaruana. lama péolioo. ban oonhoclmemo dos inlerossados que. no proximo dia 24 do 5;»:
rnaroodo 2021. As 14:00ll,os1nrA roalizando Progio Prosenoial/Registro do Proms para luxura ‘ — ‘
ooven'maltq\dal¢ode9ls0:d90|1lnmedlclnal.tipoMenorPreoo. Maloreslnfomlaooesnasaia“ 70-’
do C0mlss5odoLioibg5o, noaodau Plefollura. no horariode 8h és12h. Jaguaruanalfifi, 08} ~3-1',2'o3'Co'nvooar;io.O PresldenndaFECOERCE—Fedora9IodasCooporaflvaodor

Flvorolrode 2021. Joai dos Santos 8obrlnllo- Prooldomo.

domm;odo2021.J0¢fononIomlraLlma-Progoolro0flclal. f

EfladodoC0ari-Prlfollzn-allunlchaldoflllhl -Avlsodeucltagio Ircm.->811 d3 mega; n‘
2701.02-21 - TP. O Municlplo do Mllhé. através da Comiasao Perrnanenie do Licizaqixo - CPL ‘
toma oliblloo qua. so onoonua 3 dlsoosloao dos imerassaclos, o Edital do Llcktagéo nai ,
modalldadeTomada do Pmoos n‘2701.02-21 - TP, do tipo Manor Preoo, visando a corllrataoiol 12151
do osorlnorlo do advooaoia upeolalizada na area do Dlreilo Conslllucional Adminisiralivo e/cu; ‘ME
Municipal para aiulzamonno do nodes no Justloa Federal, Estadual. born como a aluaoao juniol ‘afr-

esforasldflioiohaflvaparflflvitarousanwlmpedimenlosnafonnalizagéodeConvénios Our ‘Fm
Conlmo do Reoaaeoooma Unlbo ou Estado do Ceara e outras malérias do genoro no amoiro; 1001
do objeto lidlado do lnlnnosoo do Uabinelo do'Profolto do Municlplo do Mi!héVCE. conforms‘ W30
nmiofn b3sloo.Anallzar-on dla24de maroo do 2021 as09:O0h. Malores inlormaoor-ss na sala or-1;‘ Q/or
Conllaa5odolJolla<;flo,!lhuodanlRuaPeoroJ0:6deOllvolra 406 Contra-Mllhé—Cear:l das! ‘Perormou 11:00 horaspolo mum (as) asaa4.s41s e no alto: J-l.il=a.oo.g¢v.:». mam. -cé, oh? r Orr
donnrooflc2021.Gabrhlu0lIalruBru-Pnaldonto. , ________________ 0_3__' L 7 M 0

ii


